2024 年 1 月 19 日

各 位

会社名  株式会社 きょくとう

代表者 代表取締役会長兼社長 牧平 年廣

（コード：2300 スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 弓削 道哉

                                   電話 092-503-0050

役員の異動及び組織の改編に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会におきまして、2024 年 1 月 20 日付の役員の異動及び組織の改編について

決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 役員の異動

氏    名 新 役 職 旧 役 職

弓削 道哉 専務取締役 専務取締役 管理本部長

2. 異動及び組織改編日

令和 6 年 1 月 20 日

3. 改編する組織

管理本部を廃止する。

4. 組織改編の理由

内部統制の強化および組織の効率化を図るため、管理本部を廃止することとしました。

管理本部の廃止により、総務部および財務・経理部の責任範囲と裁量権を明確にし、独立性を高め

ることにより、より機能化を図ることとしました。

5. 改編する組織図

組織の略図

以上